
 

 

 

 

 
 

Istituto di Istruzione 

Superiore 

Rita Levi Montalcini 

Via Corrado Alvaro, 17 88054 Sersale 

(CZ) 

C.M. CZIS01100L - C.F. 97061370793 

email: czis01100l@istruzione.it 

pec: czis01100l@pec.istruzione.it 

web: www.is-sersale.edu.it 

 

Liceo Scientifico 
Via C. Alvaro, n 17     88054, Sersale (CZ) 

C.M. CZPS011013 

Tel.: 0961-936806 – Fax: 0961-931365 

 

 

 

 

Ipseoa 
Via I Maggio 

88055, Taverna (CZ) 

C.M. CZRH01101R 

Tel. - Fax: 0961-924833 

 

Ipsasr 
Via Bianchi 

88054, Sersale (CZ) 

C.M. CZRA01102N - CZRA011523 (adulti) 

Tel. - Fax:  0961-967187 

 

 

 

Ipsceoa 
Via Nazionale 

88070, Botricello (CZ) 

C.M. CZRC01101G - CZRC011511 (adulti) 

Tel.: 0961-966661 – Fax: 0961-966007 

 

Agli Atti del Progetto PNRR Missione 4. 

Investimento 1.4 All’albo on line sito web: 

www.is-sersale.edu.it 

 

OGGETTO: RICONVOCAZIONE COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DELLE ISTANZE 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - Missione 4 – Istruzione e Ricerca - 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – 

Investimento 1.4. “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 

secondarie di I e II grado e alla lotta alla dispersione scolastica” Progetto M4C1L1.4-2024-1322- 

per le seguenti attività legate all’intervento: 

“PERCORSI DI MENTORING E ORIENTAMENTO”, 

“PERCORSI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE, DI MOTIVAZIONE E 

ACCOMPAGNAMENTO” “PERCORSI DI ORIENTAMENTO PER IL COINVOLGIMENTO 

DELLE FAMIGLIE” 

 

M4C1I1.4 - Riduzione dei divari territoriali – 

Codice avviso - M4C1I1.4-2024-1322 

Codice identificativo del Progetto M4C1I1.4-2024-1322- 

CUP: F54D21000760006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 0008472/U del 04/12/2024 per la selezione delle figure  

professionali di docenti/esperti/tutor per lo svolgimento delle attività formative relative ai progetti del 

PNRR indicati in  premessa (D.M. 19/2024); 

 

VISTA la nomina della Commissione di valutazione delle istanze prot. n. 0008801 in data 12/12/20204; 
  

   CONSIDERATO che le istanze pervenute sono numerose e che, pertanto, nono sono terminati i lavori di 

    valutazione 

 

I.I.S. "RITA LEVI MONTALCINI" - SERSALE SERSALE - C.F. 97061370793 C.M. CZIS01100L - A90A012 - IIS SERSALE

Prot. 0008847/U del 13/12/2024 09:57

IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:czis01100l@istruzione.it
mailto:czis01100l@pec.istruzione.it
http://www.is-sersale.edu.it/
http://www.is-sersale.edu.it/


 

DISPONE 

 

la riconvocazione della commissione per le ore 10:30 del 13/12/2024 c/o i locali della Dirigenza in Via C. 

Alvaro, 17 – 88054 – Sersale – CZ, che esaminerà le istanze pervenute, come segue: 

a) D.S. GIOVANNA MOSCATO - Presidente; 

b) D.S.G.A. GIOVANNA VONO – Componente (segretario verbalizzante); 

c) PROF. PIETRO DAMIANI – Componente. 

 

La validità della commissione è limitata alla selezione in premessa; le operazioni andranno sempre verbalizzate 

con atto a firma di tutti i commissari presenti. In caso di assenza di uno o più componenti e nell’ipotesi in cui uno 

o più di essi sia parte in causa nella procedura di selezione si provvederà a nominare il/i supplente/i. 

Il presente atto viene reso pubblico mediante pubblicazione su albo pretorio e amministrazione trasparente presenti 

sul sito web dell’istituto www.is-sersale.edu.it 

 

 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                               GIOVANNA MOSCATO 

 

 

 

 

 

 

http://www.is-sersale.edu.it/

		2024-12-13T10:00:55+0100
	GIOVANNA MOSCATO




